
Decreto del Direttore Amministrativo 

Ufficio Affari Generali  
Responsabile Martina Ambrogi 
Autore Elisa Giovannetti 
Classificazione II.16 
 
 

   

                                        

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

VISTO lo Statuto della Scuola IMT Alti Studi Lucca, emanato con Decreto Direttoriale n. 05973(214).I.2.02.07.19, 

pubblicato nella Gazzetta Ufficiale, Serie Generale - n. 163 del 13 luglio 2019, modificato con Decreto Direttoriale 

n. 03610(160).I.2.22.04.21 pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale, Serie Generale, n. 108 del 7 maggio 2021 con 

particolare riferimento all’art. 23 che disciplina le funzioni e la composizione del Comitato Unico di Garanzia; 

VISTA la Delibera del Consiglio di Amministrazione del giorno 15 giugno 2020 con la quale il dott. Giulio Bolzonetti 

è designato quale Direttore Amministrativo della Scuola IMT, con decorrenza dal 1° luglio 2020 per la durata di 

anni tre; 

VISTO il Decreto del Direttore Amministrativo Prot. IMT n. 06048(67).II.16.06.11.2018 con cui si è provveduto 

a nominare l’attuale composizione del Comitato Unico di Garanzia della Scuola IMT Alti Studi Lucca;  

PRESO ATTO della comunicazione Prot. IMT n. 11594.09.12.2021 con cui il Prof. Emiliano Ricciardi rassegnava 

le dimissioni dal ruolo di Presidente del Comitato Unico di Garanzia della Scuola IMT Alti Studi Lucca;  

RITENUTO opportuno individuare un nuovo Presidente, ai sensi dell’art. 23 comma 5 dello Statuto della Scuola 

IMT Alti Studi Lucca; 

ACCERTATA la disponibilità della Prof.ssa Linda Bertelli ad assumere il ruolo di Presidente; 

 

DECRETA  

 

• La nomina della Prof.ssa Linda Bertelli a membro effettivo del Comitato Unico di Garanzia con il ruolo di 

Presidente 

• La nomina del Prof. Emiliano Ricciardi a membro supplente del Comitato Unico di Garanzia 

 

Il Comitato Unico di Garanzia assume quindi la seguente composizione, a decorrere dalla data di firma del presente 

Decreto e fino alla naturale scadenza del Comitato:  

 

Membri effettivi 

• Prof.ssa Linda Bertelli, Professore Associato, Presidente; 

• Dott.ssa Antonella Barbuti, Personale Tecnico Amministrativo; 

• Dott.ssa Alice Baudone, Personale Tecnico Amministrativo; 

• Sig. Andrea Ceravolo, Personale Tecnico Amministrativo; 

 



Decreto del Direttore Amministrativo 

Ufficio Affari Generali  
Responsabile Martina Ambrogi 
Autore Elisa Giovannetti 
Classificazione II.16 
 
 

   

                                        

 

Membri supplenti 

• Prof. Emiliano Ricciardi, Professore Ordinario; 

• Dott.ssa Anna Smaniotto, Personale Tecnico Amministrativo. 

 

Lucca (data della firma digitale) 

      Giulio Bolzonetti 
      Direttore Amministrativo 

      Scuola IMT Alti Studi Lucca 
      (firmato digitalmente) 


		2021-12-17T09:44:00+0000
	BOLZONETTI GIULIO




